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GELAATSMASKER

Hygiënisch masker met een flexibele en verstelbare band 
waardoor het vizier comfortabel op het hoofd past. 
Het is lichtgewicht en ook geschikt voor brildragers.

Het hygiëne masker is geproduceerd uit 
antibacterieel Plastech PET met een hoog kwaliteitsniveau 
en volledig Categorie 1 PPE CE gecertificeerd.

Geschikt voor binnen en buiten
Het beste te gebruiken met mond maskers
voor maximale bescherming
Door de verstelbare band geschikt voor
mannen en vrouwen.

per 1 stuk
per 3 stuks
per 5 stuks
per 10 stuks
per 20 stuks
per 50 stuks
per 100 stuks

Prijs excl. 6% BTW en leveringskosten

€ 19.95
€ 16.95
€ 15.95
€ 15.25
€ 12.50
€ 10.50
€ 9.00



GELAATSMASKER

Installatie Instructies

• 1 x Transparant PET schild
• 1 x Geweven strip
• 1 x Grijs EVA 
• 2 x Vestelbare gesp

PET SCHILD

Geweven lint

Grijs Eva Gesp
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Hoe het masker aandoen

Opgelet: Reinig dagelijks met gewone schoonmaakmiddelen,
ontsmettingsmiddelen of vochtige doekjes met alcohol. 
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